

# ÅRSREDOVISNING

för

## 3 Plan Konsult AB

Org.nr. 559278-4721

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anne Werner, Styrelseledamot  
2025-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring, försäljning, administration och företagsutveckling. Uthyrning av personal. Försäljning av tryck och grafiskt material. Arrangera och genomföra företagsevent, tema-, semester- och konferensresor.

Företagets säte är Upplands Väsby

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	123	839	1 183	687
Resultat efter finansiella poster	-14	159	299	356
Soliditet (%)	84,43	68,91	58,89	65,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets nettoomsättning har minskat under 2024 på grund av färre fakturerade timmar.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	89 259	120 875	235 134
Utdelning		-130 000	0	-130 000
Balanseras i ny räkning		120 875	-120 875	0
Årets resultat			-7 546	-7 546
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>80 134</u>	<u>-7 546</u>	<u>97 588</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	80 133
Årets resultat	<u>-7 546</u>
	<u>72 587</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>72 587</u>
	<u>72 587</u>

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		123 300	838 532
Övriga rörelseintäkter		45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>123 345</u>	<u>838 532</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-845	-92 190
Övriga externa kostnader		-64 915	-197 255
Personalkostnader	2	-72 488	-394 104
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-138 248</u>	<u>-683 549</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-14 903	154 983
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 390	4 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 833	-1 074
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>557</u>	<u>3 682</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-14 346	158 665
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>6 800</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-7 546	158 665
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-37 790
<b>Årets resultat</b>		<u>-7 546</u>	<u>120 875</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 413

53 710

Övriga fordringar

48 873

0

Summa kortfristiga fordringar

66 286

53 710

#### Kassa och bank

Kassa och bank

127 538

391 167

Summa kassa och bank

127 538

391 167

Summa omsättningstillgångar

193 824

444 877

### SUMMA TILLGÅNGAR

193 824

444 877

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 134

89 259

Årets resultat

-7 546

120 875

Summa fritt eget kapital

72 588

210 134

Summa eget kapital

97 588

235 134

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

83 200

90 000

Summa obeskattade reserver

83 200

90 000

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

634

10 540

Skatteskulder

5 422

64 480

Övriga skulder

6 980

44 723

Summa kortfristiga skulder

13 036

119 743

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

193 824

444 877

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Noter till balansräkningen

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## NOTER

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT konomikonsult AB.

Upplands Väsby

Anne Werner  
Anne Werner

Styrelseledamot Verkställande  
direktör  
2025-06-14